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JAZMIN LOGO CORAZÓN VIAJERO 2545 21/05/2014 160 3,4 The Cowboy She Couldn't Forget Patricia  Thayer Jamás te olvidé 9788468742182 10,7x17
JAZMIN  LOGO CORAZÓN VIAJERO 2546 21/05/2014 160 3,4 The Making of a Princess Teresa  Carpenter Como princesa de cuento 9788468742199 10,7x17
BIANCA LOGO CORAZÓN VIAJERO 2306 07/05/2014 160 3,4 A Queen for the Taking? Kate  Hewitt Una reina enamorada 9788468741741 10,7x17
BIANCA LOGO CORAZÓN VIAJERO 2307 07/05/2014 160 3,4 More than a Convenient Marriage? Dani  Collins Más que un matrimonio de conveniencia 9788468741758 10,7x17
BIANCA LOGO CORAZÓN VIAJERO 2308 07/05/2014 160 3,4 A Deal with Benefits Susanna  Carr Una isla y un amor 9788468741765 10,7x17
BIANCA LOGO CORAZÓN VIAJERO 2309 21/05/2014 160 3,4 The Tycoon's Delicious Distraction Maggie  Cox Pasados turbulentos 9788468741772 10,7x17
BIANCA TEMA TOP: MATRIMONIO DE CONVENIENCIA / LOGO CORAZÓN VIAJERO 2310 21/05/2014 160 3,5 The Dimitrakos Proposition Lynne  Graham Entre la verdad y las mentiras 9788468741789 10,7x17
BIANCA Bestseller / LOGO CORAZÓN VIAJERO 2311 21/05/2014 160 3,5 Million‐Dollar Love‐Child Sarah  Morgan Hijo de la pasión 9788468741796 10,7x17
JULIA FINALISTA PREMIO RITA 2013 / LOGO CORAZÓN VIAJERO 2017 07/05/2014 192 3,5 Holiday Royale Christine  Rimmer La luz de tus ojos 9788468742311 10,7x17
JULIA LOGO CORAZÓN VIAJERO 2018 07/05/2014 192 3,5 The Texan's Surprise Baby Gina  Wilkins Un momento de placer 9788468742328 10,7x17
DESEO HOT / LOGO CORAZÓN VIAJERO 1978 14/05/2014 160 3,5 Too Close for Comfort Heidi  Rice Acercamiento peligroso 9788468741970 10,7x17
DESEO LOGO CORAZÓN VIAJERO 1979 14/05/2014 160 3,4 Snowbound with a Billionaire Jules  Bennett Amor en alerta roja 9788468741987 10,7x17
DESEO LOGO CORAZÓN VIAJERO 1980 14/05/2014 160 3,4 A Wolff at Heart Janice  Maynard El hijo perdido 9788468741994 10,7x17
DESEO LOGO CORAZÓN VIAJERO 1981 28/05/2014 160 3,4 The Real Thing Brenda  Jackson Un auténtico hombre 9788468742007 10,7x17
DESEO Jeques / LOGO CORAZÓN VIAJERO 1982 28/05/2014 160 3,5 Daring the Dynamic Sheikh Kristi  Gold Desafío al jeque 9788468742014 10,7x17
MINISERIE JAZMIN BELLAROO CREEK! 2/3 / LOGO CORAZÓN VIAJERO 104 07/05/2014 192 3,5 Miracle in Bellaroo Creek Barbara  Hannay Vuelvo a casa 9788468742236 10,7x17
MINISERIE JAZMIN BODAS / LOGO CORAZÓN VIAJERO 105 21/05/2014 192 3,5 Win, Lose...or Wed! Melissa  McClone Perder y ganar 9788468742243 10,7x17
MINISERIE BIANCA LOS CORRETTI 4/8 / LOGO CORAZÓN VIAJERO 92 21/05/2014 192 3,5 An Inheritance of Shame Kate  Hewitt Herencia de infamia 9788468741871 10,7x17
MINISERIE JULIA LOS FORTUNE 5/6 / LOGO CORAZÓN VIAJERO 89 07/05/2014 224 3,65 Expecting Fortune's Heir Cindy  Kirk Caprichos de la fortuna 9788468742366 10,7x17
MINISERIE DESEO HIJAS DEL PODER 5/6 / LOGO CORAZÓN VIAJERO 105 28/05/2014 192 3,5 A Very Exclusive Engagement Andrea  Laurence Un compromiso exclusivo 9788468742076 10,7x17
HARLEQUIN INTERNACIONAL 551 01/05/2014 320 5,4 The Beauty Within Marguerite  Kaye Retrato de un amor 9788468742113 10,7x17
HARLEQUIN INTERNACIONAL 552 01/05/2014 320 5,4 One Night in Paradise Juliet  Landon Una noche en el paraíso 9788468744001 10,7x17
ROMANTIC STARS CORAZÓN VIAJERO 86 15/05/2014 384 5,95 Dead Giveaway Brenda  Novak Acusación mortal 9788468742397 10,7x17
TOP NOVEL 172 01/05/2014 288 16,9 Afterburn Sylvia  Day Afterburn. Atrévete… 9788468741635 14x21,5
TOP NOVEL 172B 01/05/2014 Aftershock Sylvia  Day Aftershock. Arriésgate… 9788468741635 14x21,5
TOP NOVEL 173 01/05/2014 360 15,9 Las reglas del juego Anna  Casanovas Las reglas del juego 9788468741642 14x21,5
TIFFANY 79 01/05/2014 512 6,95 In Too Deep Lori  Foster Una mujer intocable 9788468742427 10,7x17
TIFFANY 79B 01/05/2014 Tantalizing Lori  Foster Rendida al amor 9788468742427 10,7x17
OMNIBUS JAZMIN LOGO CORAZÓN VIAJERO 378 06/05/2014 480 6,7 Blue Moon Bride Renee  Roszel Hechizo de luna 9788468742564 10,7x17
OMNIBUS JAZMIN LOGO CORAZÓN VIAJERO 378B 06/05/2014 His Queen of Hearts Roxann  Delaney Reina de corazones 9788468742564 10,7x17
OMNIBUS JAZMIN LOGO CORAZÓN VIAJERO 378C 06/05/2014 Prince Incognito Linda  Goodnight El misterio del príncipe 9788468742564 10,7x17
OMNIBUS BIANCA LOGO CORAZÓN VIAJERO 333 25/05/2014 320 5,3 The Italian Doctor's Mistress Catherine  Spencer Con sus reglas 9788468742489 10,7x17
OMNIBUS BIANCA LOGO CORAZÓN VIAJERO 333B 25/05/2014 Pregnancy of Revenge Jacqueline  Baird Venganza amarga 9788468742489 10,7x17
OMNIBUS JULIA ESPECIAL / LOGO CORAZÓN VIAJERO 349 20/05/2014 480 6,7 The Sheriff'S 6‐Year‐Old Secret Donna  Clayton Secreto de amor 9788468742595 10,7x17
OMNIBUS JULIA ESPECIAL / LOGO CORAZÓN VIAJERO 349B 20/05/2014 The Doctor'S Pregnant Proposal Donna  Clayton Almas heridas 9788468742595 10,7x17
OMNIBUS JULIA ESPECIAL / LOGO CORAZÓN VIAJERO 349C 20/05/2014 Thunder In The Night Donna  Clayton Un trueno en la noche 9788468742595 10,7x17
OMNIBUS DESEO LOGO CORAZÓN VIAJERO 322 12/05/2014 480 6,7 When the Lights Go Down Heidi  Betts Cuando se apaguen las luces 9788468742519 10,7x17
OMNIBUS DESEO LOGO CORAZÓN VIAJERO 322B 12/05/2014 She'S the One! Elda  Minger Noche de bodas 9788468742519 10,7x17
OMNIBUS DESEO LOGO CORAZÓN VIAJERO 322C 12/05/2014 Tycoon Takes Revenge Anna  DePalo La venganza del magnate 9788468742519 10,7x17
LIBRO DE AUTOR LOGO CORAZÓN VIAJERO 150 01/05/2014 320 5,85 The Italian's Stolen Bride Emma  Darcy Inocencia y traición 9788468742458 10,7x17
LIBRO DE AUTOR LOGO CORAZÓN VIAJERO 150B 01/05/2014 The Billionaire's Scandalous Marriage Emma  Darcy Oscuros deseos 9788468742458 10,7x17
REEDICION AUTOR 91 04/05/2014 288 6,5 The Fall Of Shane Mackade Nora  Roberts La derrota de un soltero 9788468739892 12x19
HQN 57 01/05/2014 320 6,9 Some Like It Hot Susan  Andersen Cálido amor de verano 9788468741574 12x19
HQN RECOMENDADO POR EL EDITOR 58 01/05/2014 416 7,9 The Master & the Muses Amanda  McIntyre El maestro y sus musas 9788468741581 12x19
ACCUAREL 89 01/05/2014 96 6,95 Meow! A Purrfect Giftbook Helen  Exley ¡Miau! 9788468750880 8x12
ACCUAREL 90 01/05/2014 96 6,95 Woof! A Waggy Giftbook Helen  Exley ¡Guau! 9788468750897 8x12
EBOOK 3932 01/05/2014 160 2,49 A Queen for the Taking? Kate  Hewitt Una reina enamorada BIANCA 2306 9788468743110 EPUB
EBOOK 3933 01/05/2014 160 2,49 More than a Convenient Marriage? Dani  Collins Más que un matrimonio de conveniencia BIANCA 2307 9788468743127 EPUB
EBOOK 3934 01/05/2014 160 2,99 A Deal with Benefits Susanna  Carr Una isla y un amor BIANCA 2308 9788468743134 EPUB
EBOOK 3935 01/05/2014 192 2,99 Holiday Royale Christine  Rimmer La luz de tus ojos JULIA 2017 9788468742960 EPUB
EBOOK 3936 01/05/2014 192 2,49 The Texan's Surprise Baby Gina  Wilkins Un momento de placer JULIA 2018 9788468742977 EPUB
EBOOK 3937 01/05/2014 224 2,99 Expecting Fortune's Heir Cindy  Kirk Caprichos de la fortuna MINISERIE JULIA 89 9788468742984 EPUB
EBOOK 3938 08/05/2014 160 2,99 Too Close for Comfort Heidi  Rice Acercamiento peligroso DESEO 1978 9788468742816 EPUB
EBOOK 3939 08/05/2014 160 2,49 Snowbound with a Billionaire Jules  Bennett Amor en alerta roja DESEO 1979 9788468742823 EPUB
EBOOK 3940 08/05/2014 160 2,49 A Wolff at Heart Janice  Maynard El hijo perdido DESEO 1980 9788468742830 EPUB
EBOOK 3941 08/05/2014 384 4,99 Dead Giveaway Brenda  Novak Acusación mortal ROMANTIC STARS 86 9788468743165 EPUB
EBOOK 3942 15/05/2014 160 2,49 The Tycoon's Delicious Distraction Maggie  Cox Pasados turbulentos BIANCA 2309 9788468743141 EPUB
EBOOK 3943 15/05/2014 160 2,99 The Dimitrakos Proposition Lynne  Graham Entre la verdad y las mentiras BIANCA 2310 9788468743158 EPUB
EBOOK 3944 15/05/2014 192 2,99 An Inheritance of Shame Kate  Hewitt Herencia de infamia MINISERIE BIANCA 92 9788468743080 EPUB
EBOOK 3945 15/05/2014 160 2,49 The Cowboy She Couldn't Forget Patricia  Thayer Jamás te olvidé JAZMIN 2545 9788468743264 EPUB
EBOOK 3946 15/05/2014 160 2,99 The Making of a Princess Teresa  Carpenter Como princesa de cuento JAZMIN 2546 9788468743271 EPUB
EBOOK 3947 01/05/2014 192 2,99 Miracle in Bellaroo Creek Barbara  Hannay Vuelvo a casa MINISERIE JAZMIN 104 9788468743288 EPUB
EBOOK 3948 15/05/2014 192 2,99 Win, Lose...or Wed! Melissa  McClone Perder y ganar MINISERIE JAZMIN 105 9788468743301 EPUB
EBOOK 3949 22/05/2014 160 2,99 The Real Thing Brenda  Jackson Un auténtico hombre DESEO 1981 9788468742847 EPUB
EBOOK 3950 22/05/2014 192 2,99 A Very Exclusive Engagement Andrea  Laurence Un compromiso exclusivo MINISERIE DESEO 105 9788468742861 EPUB
EBOOK 3951 22/05/2014 384 4,49 Society‐Page Seduction Maureen  Child Escándalo de sociedad LAS MEJORES SAGAS 38 9788468743417 EPUB
EBOOK 3951B 22/05/2014 Just a Taste Bronwyn  Jameson Solo una vez LAS MEJORES SAGAS 38B 9788468743417 EPUB
EBOOK 3958 01/05/2014 320 2,99 An Abundance Of Babies Marie  Ferrarella Destinados al amor SENSACIONES 439 9788468743837 EPUB
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EBOOK 3959 01/05/2014 320 2,99 Taylor'S Temptation Suzanne  Brockmann Cerca de la tentación SENSACIONES 442 9788468743844 EPUB
EBOOK 3960 01/05/2014 320 2,99 Hard‐Headed Texan Candace  Camp Paraíso fugitivo SENSACIONES 443 9788468743851 EPUB
EBOOK 3961 01/05/2014 320 2,99 Something to Talk About Laurie  Paige Cuando te hablo SENSACIONES 444 9788468743868 EPUB
EBOOK 3962 08/05/2014 320 2,99 When I See Your Face Laurie  Paige Cuando te miro SENSACIONES 446 9788468743875 EPUB
EBOOK 3963 08/05/2014 320 2,99 Woman of Innocence Lindsay  McKenna La inocencia de una mujer SENSACIONES 447 9788468743882 EPUB
EBOOK 3964 08/05/2014 320 2,99 When I Dream Of You Laurie  Paige Cuando te sueño SENSACIONES 448 9788468743899 EPUB
EBOOK 3965 08/05/2014 320 2,99 Navajo's Woman Beverly  Barton Mientras llega el perdón SENSACIONES 450 9788468743905 EPUB
EBOOK 3966 08/05/2014 320 2,99 But Not For Me Annette  Broadrick Matrimonio bajo amenaza SENSACIONES 453 9788468743912 EPUB
EBOOK 3967 15/05/2014 320 2,99 Lily and the Lawman Marie  Ferrarella Perdida entre sus brazos SENSACIONES 455 9788468743929 EPUB
EBOOK 3968 15/05/2014 288 2,99 Smooth‐Talking Texan Candace  Camp Donde tú me lleves SENSACIONES 460 9788468743936 EPUB
EBOOK 3969 15/05/2014 288 2,99 The Groom's Stand‐In Gina  Wilkins La novia de su mejor amigo SENSACIONES 462 9788468743943 EPUB
EBOOK 3970 15/05/2014 288 2,99 The Princess's Bodyguard Beverly  Barton Atracción poderosa SENSACIONES 465 9788468743950 EPUB
EBOOK 3971 15/05/2014 288 2,99 Mad Enough to Marry Christie  Ridgway Locos por un beso SENSACIONES 468 9788468743967 EPUB
EBOOK 3972 22/05/2014 288 2,99 Letters To Kelly Suzanne  Brockmann Cartas a Kelly SENSACIONES 471 9788468743974 EPUB
EBOOK 3973 22/05/2014 288 2,99 The Sheik and the Runaway Princess Susan  Mallery Arenas de pasión SENSACIONES 474 9788468743981 EPUB
EBOOK 3974 22/05/2014 288 2,99 Completely Smitten Susan  Mallery Sin miedo al amor SENSACIONES 480 9788468743998 EPUB
EBOOK hqñ 29 3975 15/05/2014 480 2,99 Contigo en la distancia Mina  Vera Contigo en la distancia HQÑ 29 9788468743349 EPUB
EBOOK hqñ 30 3976 15/05/2014 256 3,99 Cuando no se olvida Anna  Casanovas Cuando no se olvida HQÑ 30 9788468743356 EPUB
EBOOK 3977 29/05/2014 320 3,99 His Unusual Governess Anne  Herries Una institutriz muy especial HARLEQUIN INTERNACIONAL 553 9788468742687 EPUB
EBOOK 3978 29/05/2014 352 3,99 Lady Isobel's Champion Carol  Townend El caballero soñado HARLEQUIN INTERNACIONAL 554 9788468742694 EPUB
EBOOK 3979 29/05/2014 368 5,99 Much Ado About Rogues Kasey  Michaels Secretos prohibidos HQN 60 9788468742731 EPUB
EBOOK 3980 29/05/2014 312 9,99 Harvest Moon Robyn  Carr Luz de luna TOP NOVEL 174 9788468744018 EPUB
EBOOK 3981 29/05/2014 160 2,99 The Playboy of Puerto Banús Carol  Marinelli Luna de miel en Marbella BIANCA 2312 9788468743202 EPUB
EBOOK 3982 29/05/2014 160 2,49 A Reputation to Uphold Victoria  Parker Reputación dañada BIANCA 2313 9788468743219 EPUB
EBOOK 3983 29/05/2014 160 2,99 The Most Expensive Lie of All Michelle  Conder Una oferta descarada BIANCA 2314 9788468743226 EPUB
EBOOK 3984 29/05/2014 192 2,99 A Weaver Beginning Allison  Leigh Vidas robadas JULIA 2019 9788468742991 EPUB
EBOOK 3985 29/05/2014 192 2,49 A Baby in the Bargain Victoria  Pade Enemigos del pasado JULIA 2020 9788468743004 EPUB
EBOOK 3986 29/05/2014 224 2,99 A Change of Fortune Crystal  Green Un cambio de fortuna MINISERIE JULIA 90 9788468743011 EPUB
EBOOK 3997 29/05/2014 192 2,99 Patchwork Family in the Outback Soraya  Lane La pieza final del puzle MINISERIE JAZMIN 106 9788468743318 EPUB
EBOOK hqñ 31 4204 01/05/2014 0,99 Una boda sin fresas Lorraine  Cocó Una boda sin fresas HQÑ 31 9788468747125 EPUB
PACK EBOOK Pack 2 La Casa Real de Niroli 48 23/05/2014 896 9,99 A Royal Bride at the Sheikh's Command Penny  Jordan A merced del jeque EBOOK 127 9788468744070 EPUB
PACK EBOOK Pack 2 La Casa Real de Niroli 48B 23/05/2014 Expecting His Royal Baby Susan  Stephens Corazón de príncipe EBOOK 124 9788468744070 EPUB
PACK EBOOK Pack 2 La Casa Real de Niroli 48C 23/05/2014 Bride by Royal Appointment Raye  Morgan Princesa de corazones EBOOK 126 9788468744070 EPUB
PACK EBOOK Pack 2 La Casa Real de Niroli 48D 23/05/2014 The Prince's Forbidden Virgin Robyn  Donald Una novia para un príncipe EBOOK 125 9788468744070 EPUB
PACK EBOOK Pack Miniserie en Las Vegas 49 23/05/2014 768 9,99 Saving Cinderella! Myrna  Mackenzie Enamorarse en Las Vegas EBOOK 1899 9788468744087 EPUB
PACK EBOOK Pack Miniserie en Las Vegas 49B 23/05/2014 Vegas Pregnancy Surprise Shirley  Jump Embarazo en Las Vegas EBOOK 1945 9788468744087 EPUB
PACK EBOOK Pack Miniserie en Las Vegas 49C 23/05/2014 Inconveniently Wed! Jackie  Braun Boda en Las Vegas EBOOK 1996 9788468744087 EPUB
PACK EBOOK Pack Miniserie en Las Vegas 49D 23/05/2014 Wedding Date with the Best Man Melissa  McClone Boda con el hombre perfecto EBOOK 2050 9788468744087 EPUB


